
 JORNAL OFICIAL 
Estado da Paraíba 

 

MUNICÍPIO DE IBIARA 

EDIÇÃO ESPECIAL – Ano III                           20 DE NOVEMBRO DE 2019.                                     SEMANA CL 

 

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa 

Editor Chefe – (Cargo Vago) 
Instituído pela Lei 444/2017. 

 

ATOS DO EXECUTIVO 

PORTARIA GP/Nº 82/2019 

 

O Prefeito Constitucional de Ibiara, Estado da Paraíba, usando das atribuições 
conferidas pelo art. 39, incisos II, IV, e XI da Lei Orgânica Municipal, c/c o 

art. 25 da Lei Complementar nº 03/2010, em atendimento à Decisão de ID 

4058205.4776263, nos autos do Processo 0800820-66.2019.4.04.8205 de lavra 
do Juízo da 14ª Vara Federal da Subseção Judiciária de Patos – PB, Resolve: 

EXONERAR o servidor BRUNO PEREIRA VIEIRA DA SILVA, do cargo de 

provimento em comissão, de Assessor de Imprensa e Comunicação, órgão 
integrante da estrutura do Gabinete do Prefeito, até ulterior decisão.  

Registre-se, 

Publique-se. 
 

Gabinete do Prefeito, em 20 de novembro de 2019. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


